
اعتصاب ۹ روزه کارکنان راه آهن در انگلیس
در اعتراض به کمبود دستمزد‌ها و شرایط نامطلوب شغلی، رانندگان قطار در 
انگلیس، از دیروز به مدت ۹ روز، فقط در ساعات شغلی عادی کار می‌کنند و اضافه 
کاری نخواهند کرد.  با آغاز اعتصاب محدود رانندگان قطار در انگلیس، به نوشته 

رسانه‌های انگلیس مسافران راه آهن در این کشور، با دشواری روبرو شده اند.
در مدت اعتصاب رانندگان قطار، روزانه هزاران سفر با قطار لغو می‌شود و این آشفتگی 
در سفر‌ها با قطار، تا روز سه شنبه هفته اینده ادامه خواهد داشت. با آغاز اعتصاب 
رانندگان قطار، سفر‌های راه آهن در انگلیس، فقط در ساعات ۷:۳۰ تا ۱۸:۳۰ ممکن 
خواهد شد. همچنین تا پایان اعتصاب رانندگان قطار که فقط در ساعات معمول کار 
خواهند کرد، کارکنان شماری از ۱۷ شرکت راه آهن در انگلیس، یک روز در اعتصاب 
کامل خواهند بود.به نوشته دیلی میل، ۹ شرکت از مجموع ۱۸ شرکت راه آهن در 
انگلیس اعلام کرده اند در مدت ۹ روز اعتصاب رانندگان قطارها، نخواهند توانست ۴۰ 
درصد از سفر‌ها با قطار را ادامه دهند.این نخستین اعتصاب کارکنان راه آهن انگلیس 
در سال جاری میلادی است. پیش از این و در سال گذشته، کارکنان راه اهن در این 
کشور، بار‌ها در اعتراض به کمبود دستمزدها، دست از کار کشیده بودند.همزمان با 
اینکه شماری از کارکنان شرکت‌های راه آهن دست از کار خواهند کشید، بخشی از 
سفر‌ها با قطار به لندن، مختل می‌شود.به نوشته دیلی میل، از آنجایی که در اعتصاب 
فردا، شماری از شرکت‌های راه آهن انگلیس، برنامه‌ای برای سفر با قطار نخواهند 

داشت، از مسافران خواسته شده است از چگونگی سفر‌های راه آهن، آگاه شوند. 

دلسوزی تامل برانگیز 

جنگ غزه در حالی چهارمین ماه خود را سپری می 
کند که در ادامه تحولات منطقه‌ با محوریت هدف 
قرار گرفتن پایگاه‌های آمریکایی،مقام‌های نظامی 
آمریکا گفتند که سه نظامی این کشور در حمله 
شبانه پهپادی به یک پایگاه آمریکا در اردن کشته 

و دستکم ۲۵ پرسنل نظامی نیز زخمی شدند.
به گزارش سی‌ان‌ان کشته شدن سه آمریکایی در 
منطقه »برج ۲۲« در اردن نزدیک مرز با سوریه 
تشدید تنش در خاورمیانه را نشان می‌دهد.سنتکام 
)فرماندهی مرکزی آمریکا( در بیانیه‌ای تایید کرد 
که در حمله یک فروند پهپاد به پایگاهی در شمال 
شرقی اردن، سه نظامی کشته و ۲۵ پرسنل این 
کشور زخمی شدند. در همین حال برخی منابع 
خبری اعلام کردند که مقاومت اسامی عراق 
مسئولیت حمله به پایگاه آمریکا را بر عهده گرفت. 
مقامات امریکایی پس از کشته شدن سه سرباز 
آمریکایی در حالی ادعای داغدار بودن را سر 
داده‌اند که در طول چهار ماه جنگ غزه، رژیم 
صهیونیستی با حمایت امریکا دهها هزار فلسطینی 
را به خاک و خون کشیده که 70 درصد آنان را 
زنان تشکیل می‌دهد حال آنکه آمریکایی‌ها ذره‌ای 
ابراز داغدار بودن و دلسوزی نداشته و حتی با 
ادعاهای واهی اقدام به قطع کمک‌های مالی به 
آنروا تنها محور ارسال کمک‌های غذایی و دارویی 

به مردم جنگ زده و آواره غزه کرده‌اند.
 این خودبرتر بینی و نژادپرستی غربی را می‌توان در 
جنایات آمریکا و متحدانش در بالکان، افغانستان، 
عراق، سوریه ، لیبی و... که به دست آنها به خاک 
و خون کشیده شدند و یا اعمال تحریم‌های دارویی 
جان هزاران کودک با بیماری خاص همچون 
کودکان پروانه‌ای در ایران را با خطر مرگ مواجه 
کرده است. واکنش آمریکایی‌ها و برخی کشورهای 
غربی همچون انگلیس به کشته و زخمی شدن چند 
نظامی آمریکایی بعد دیگری از ماهیت ضد انسانی 
و خودخواهانه غربی را آشکار می‌سازد که در آن 
نه انسانیت و بشریت بلکه صرفا خودبرترپنداری 
تهوع آور غربی جای دارد که برای چند آمریکایی 
داغدار می‌شود و از نسل کشی سایر ملت‌ها خم به 
ابرو نمی‌اورد و در آن مشارکت می‌کند. این نوع 
رفتار عینیت نگاه خودکامگی غرب در حوزه حقوق 
بشر است که به هیچ اصولی جز خودبرتر پنداری 

پایبند نمی‌باشد.

یادداشت

علی تتماج 
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 روسیه: کمیسیون مرکزی انتخابات، ولادیمیر 
پوتین را به عنوان نامزد انتخابات ریاست جمهوری 
فدراسیون روسیه در انتخابات مارس ۲۰۲۴ ثبت 
نام کرد.در بیانیه‌ای که در جلسه کمیسیون مرکزی 
انتخابات به تصویب رسید، آمده است: نامزدی 
ولادیمیر ولادیمیرویچ پوتین، متولد ۱۹۵۲، برای 
پست ریاست جمهوری فدراسیون روسیه، در ۲۹ 
ژانویه ۲۰۲۴ ساعت ۱۱:۲۳ صبح به وقت مسکو 
به ثبت رسید. پوتین ۷۱ ساله به عنوان یک فرد 

مستقل در انتخابات شرکت می‌کند.

 نائورو: مراسم برافراشتن پرچم چین در نائورو 
توسط یک تیم دیپلماتیک چینی برگزار شد؛ این 
اولین بار پس از ۱۹ سال است که پرچم چین در 
این کشور واقع در اقیانوس آرام به اهتزاز درآمده 
است. این مراسم توسط تیم مسئول بازسازی 
سفارت چین در نائورو در محوطه‌ای برگزار شد 

که دفاتر موقت سفارت چین نیز در آن قرار دارد.

 کره شمالی: کره شمالی با انتشار تصاویری، 
تأیید کرد که با موفقیت چند موشک کروز را از 
یک زیردریایی شلیک کرده است.خبرگزاری رسمی 
کره شمالی )KCNA( با انتشار تصاویری تأیید کرد 
که »پیونگ‌یانگ« از یک زیردریایی، موشک‌های 
کروز »استرلا-Strela( »31-3-3-31( را شلیک 

کرده است.

 فرانسه: در پی افشای فساد مالی در وزارت 
دفاع اوکراین، »فلوریان فیلیپو«، رهبر حزب 
میهن‌پرستان فرانسه، خواستار پایان دادن به 
حمایت از اوکراین شد.در همین باره سازمان 
اطلاعات اوکراین اعلام کرد که طی یک سری 
تحقیق از مقامات وزارت دفاع و مدیران تأمین 
کننده تسلیحات فساد بسیار بزرگ در بخش تأمین 

تسلیحات و بودجه نظامی را افشا کرده است.

 پاکستان: پلیس پاکستان دست کم ۲۴ نفر از 
حامیان نخست وزیر سابق این کشور را در جریان 
اعتراض‌های بازداشت کرد. همزمان با تظاهرات 
اعتراضی حامیان عمران‌خان که هم‌اکنون در 
حبس به‌سر می‌برد، پلیس این کشور با یورش به 

معترضان دست کم ۲۴ نفر را بازداشت کرد.

 چین: روزنامه »یومیوری« به نقل از چند منبع 
مطلع در دولت ژاپن نوشت که چهار کشتی جنگی 
ارتش چین به‌صورت دائم در آب‌های اطراف جزیره 
تایوان مستقر شده‌اند.این کشتی‌های جنگی چینی 
که در رزمایش نظامی سال ۲۰۲۲ به آب‌های 
اطراف تایوان منتقل شده بودند، از آن زمان 

تاکنون در همانجا باقی مانده‌اند.

گزارش

نیروهای مسلح یمن با موشک دریایی مناسب کشتی  
»lewis B puller« نیروی دریایی آمریکا را در خلیج عدن 
هدف قرار دادند و پایگاه آمریکایی‌ها در التنف نیز هدف حمله 
پهپادی قرار گرفت و در غزه نیز صهیونیست‌ها همچنان در 

برابر مقاومت ناتوان و محکوم به شکست هستند.
این عملیات در چارچوب اقدامات نظامی ارتش یمن برای 
دفاع از خاک این کشور و تاکید بر تصمیم یاری رساندن به 
ملت مظلوم یمن است.نیروهای مسلح یمن به جلوگیری از 
دریانوردی رژیم صهیونیستی یا کشتی های عازم سواحل 
فلسطین اشغالی در دریای سرخ و دریای عمان تا زمان 
توقف تجاوزگری و رفع محاصره ملت فلسطین در نوار 
غزه ادامه خواهند داد.یکی از مقامات یمن اعلام کرد اگر 
کشوری در حمله به یمن دست داشته باشد، کشتیرانی 
خود را در معرض خطر قرار داده است.محمد علی الحوثی، 
یکی از اعضای جنبش انصارالله یمن گفت که حمله به یک 
پایگاه نظامی در شمال شرقی اردن پیام روشنی درباره 
نارضایتی بسیار زیادی است که سیاست آمریکا در جهان 
عرب با آن روبر شده است. واشنگتن باید پیام این اتفاق را 
درک کند.او خطاب به آمریکا گفت: اگر اعراب و مسلمانان 
شجاعت و رهبری کافی داشته باشند، نیروی شما به 
تنهایی نمی‌تواند چیزی را فراهم کند، رهبری چیزی 
است که اعراب و مسلمانان فاقد آن هستند و وقتی حضور 
داشته باشد با سلاحی که دارند حرکت می‌کنند، حتی اگر 
کمتر از ساح آمریکایی پیشرفته باشد.شبکه سی ان ان 
از تخلیه ۸ نظامی مجروح آمریکایی از اردن برای درمان 
آسیبهای احتمالی مغزی خبر داد.شبکه سی ان ان به نقل 
از مقامات آمریکایی گزارش داد که دست کم ۸ نظامی 
آمریکایی که در حمله پهپادی اخیر در اردن مجروح شده 
اند از اردن تخلیه شده‌اند.سی ان ان پیش از این گزارش 

داده بود که سه نظامی آمریکایی به لحاظ پزشکی مجبور 
به تخلیه از خاک اردن شدند.این گزارش افزود: انتظار 
میرفت که شمار مجروحان افزایش یابد چرا که نظامیان 
بیشتری به دنبال درمان جراحات ناشی از ترومای مغزی 
بودند.مقام‌های نظامی آمریکا گفتند که سه نظامی این 
کشور در حمله شبانه پهپادی به یک پایگاه آمریکا در اردن 
کشته و دستکم ۳۴ پرسنل نظامی نیز زخمی شدند.دبیر 
کل کتائب سیدالشهدا تاکید کرد که قلب آمریکا از کشته 
شدن ۳ نظامی این کشور به درد آمد اما از کشته و زخمی 
شدن یکصد هزار فلسطینی به درد نیامد.مقاومت اسلامی 
عراق از انجام 4 حمله علیه نیروهای آمریکایی در سوریه و 
در سرزمین‌های اشغالی خبر داد. وزیر دفاع انگلیس حمله 
به مقر نظامیان آمریکایی در اردن که به کشته شدن سه 

نظامی این کشور منجر شد را محکوم کرد.
مقاومت اسامی عراق که طی روزهای گذشته ده‌ها 
بار پایگاهای آمریکا را در منطقه هدف قرار داده است، 
پایگاه آمریکایی الشدادی را نیز در شمال شرق سوریه 
مورد حمله قرار داد.کانال تلگرامی »صابرین نیوز« گزارش 
داد این حمله با استفاده از راکت انجام شده و برخی از 
راکت‌ها به محل فرود پرنده‌های نظامی در این پایگاه 

اصابت کرده‌اند.
رسانه‌های سوریه و عراق درباره میزان دقیق خسارات 
وارده به این پایگاه آمریکایی و تلفات احتمالی جزئیات 
بیشتری منتشر نکرده‌اند.حزب الله لبنان از حمله به دو 

مقر در اراضی اشغالی با موشکهای فلق و برکان خبر داد.
خبر دیگر آنکه رسانه‌های اسرائیلی گزارش دادند که 
شهرک‌نشینان صهیونیست برخاف توصیه افسران 
ارتش حاضر به بازگشت به منازلشان در نوار مرزی با 
لبنان نیستند و به خط و نشان‌ها حزب‌الله بیشتر اهمیت 

می‌دهند.»حزب الله با یک تلاش ساده و شلیک بین ۳ 
تا ۴ موشک در روز و ارسال چند پهپاد موفق شد مانع 
بازگشت اسرائیلی‌ها به شهرک‌های شمالی شود..پناه‌دادن 
به ده‌ها هزار اسرائیلی بسیار دشوار است«. این بخشی از 
گزارش کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی در خصوص 
وضعیت شهرک‌های صهیونیست‌نشین تخلیه شده در 
شمال فلسطین اشغالی است.در حوزه فلسطین نیز خبر 
می‌رسدروزنامه نیویورک تایمز به نقل مسوولان امنیتی 
و نظامی ارشد رژیم صهیونیستی گزارش دادند که بخش 
اعظم تسلیحات مورد استفاده جنبش حماس در حمله هفتم 
اکتبر سال گذشته علیه سرزمین‌های اشغالی متعلق به ارتش 
رژیم صهیونیستی بوده است.رادیو ارتش رژیم صهیونیستی 
گزارش داد که ارتش قصد دارد به بهانه بازگشت رزمندگان 
حماس به شمال غزه، بار دیگر نیروی زمینی به آن منطقه 
اعزام کند.ژاپن تصمیم گرفته است در همراهی با آمریکا و 
متحدانش کمک مالی به یک آژانس سازمان ملل را که از 
پناهندگان فلسطینی حمایت می‌کند، متوقف کند.دبیرکل 
اتحادیه معلولان فلسطینی گفت: بیش از ۷۲ هزار فلسطینی 
در تجاوزهای رژیم صهیونیستی به نوار غزه دچار معلولیت 
شدند.مرعی با بیان این که پیش از آغاز جنگ کنونی ۵۶ 
هزار معلول در نوار غزه وجود داشت که براساس پیش بینی 
ها شمار زیادی از آن ها شهید، زخمی و یا دستگیر شده اند، 
ولی آمار دقیقی در این باره وجود ندارد.وزیر امور خارجه 
اسپانیا از تداوم کمک مالی این کشور به »آژانس پناهندگان 
فلسطینی« )آنروا( با وجود ادعای رژیم صهیونیستی مبنی بر 
احتمال دست داشتن برخی کارمندان این نهاد سازمان ملل 
در حمله غافلگیرانه حماس علیه مواضع رژیم صهیونیستی در 
جنوب فلسطین اشغالی خبر داد.اتحادیه اروپا در پی اتهام‌زنی 
رژیم صهیونیستی درباره نقش ادعایی تعدادی از کارکنان 

آژانس امداد و کار سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی 
)آنروا( در عملیات طوفان الاقصی اعلام کرد، تا پایان مراحل 
تحقیقات در مورد این نهاد بین‌المللی، کمک‌های امدادی به 
فلسطین از مسیرهای دیگری ادامه می‌یابد.نزدیک به 100 
شخصیت برجسته جهانی خواستار پایان دادن به جنایات 
گسترده در غزه تحت تاثیر نادیده گرفتن اصول و قوانین 
بین‌المللی و بشردوستانه از سوی رهبران جهان شدند.منابع 
صهیونیست از دیدار مخفیانه نمایندگان مصر، عربستان 
سعودی، اردن و تشکیلات خودگردان فلسطین با هدف 
تصمیم‌گیری بر سر آینده نوار غزه خبر دادند.جنبش حماس 
کنفرانس »شهرک‌سازی در غزه و کرانه باختری« را موید 
طرح سیستماتیک تل‌آویو برای کوچاندن اجباری و پاکسازی 
نژادی مردم فلسطین دانست و آن محکوم کرد. جنبش 
مقاومت اسلامی حماس در واکنش به برگزاری کنفرانس شب 
گذشته صهیونیست‌ها در قدس اشغالی با هدف اشغال مجدد 
نوار غزه طی بیانیه‌ای اعلام کرد که این اقدام نشان‌دهنده 
بی‌اعتنایی رژیم صهیونیستی به قوانین و قطعنامه‌های 
بین‌المللی است.یک نظامی اسرائیلی در نزدیکی مقر 
فرماندهی نیروی دریایی ارتش رژیم صهیونیستی در حیفا با 
سلاح سرد مورد حمله قرار گرفت و به شدت زخمی شد.یک 
گروه‌ حقوق مدنی اعلام کرد شکایات مربوط به تبعیض و 
نفرت‌پراکنی علیه مسلمانان و فلسطینیان در ایالات متحده 
حدود ۱۸۰ درصد افزایش داشته است.یک گروه مسلمان 
آمریکایی اظهارات پلوسی مبنی بر اینکه معترضان حامی 
آتش‌بس در غزه از سیاست‌های رئیس‌جمهور روسیه در این 
رابطه پیروی می‌کنند را محکوم کرد.پارلمان کویت از وزارت 
خارجه این کشور خواست به عنوان کشوری که عضو شورای 
حقوق بشر است درخواست جلسه اضطراری برای بحث 

درباره غزه را ارائه دهد.

شکست آمریکایی‌ها در منطقه و اسرائیل در غزه ادامه دارد 

مقاومت تعیین کننده معادلات از دریای سرخ تا التنف

شبکه خبری فرانس ۲۴ در مطلبی با اشاره به تداوم تظاهرات اعتراضی کشاورزان 
فرانسوی و به صدا درآمدن زنگ خطر محاصره پاریس، نوشت: دولت امانوئل 
مکرون رئیس جمهوری این کشور قصد دارد ۱۵ هزار پلیس و نیروی شبه 
نظامی را برای مقابله با معترضان به کار بگیرد.  در روزهای اخیر کشاورزان 
معترض در فرانسه- بزرگترین تولیدکننده محصولات کشاورزی اروپا- با استفاده 
از تراکتور و کامیون، ‌جاده‌ها را مسدود کرده و ترافیک‌های طولانی ایجاد کرده 
اند.تظاهرکنندگان خواستار کاهش قیمت‌ها، مالیات‌ها، ‌افزایش دستمزد، ‌حقوق 
بازنشستگی بالا، حذف تشریفات اداری و بهبود سیاست‌های زیست محیطی در 
این کشور هستند.فرانس ۲۴ افزود: کشاورزان خشمگین فرانسوی قصد دارند، 
‌کارزار اعتراضی خود را با ایجاد هشت نقطه کانونی در امتداد مسیرهای اصلی 

پاریس افزایش دهند.این در حالی است که امانوئل مکرون، ‌رییس جمهوری 
فرانسه، ‌دستور داد تا برای اطمینان از ادامه فعالیت فرودگاه شارل دوگل در 
شمال و فرودگاه اورلی در جنوب پاریس عملیات امنیتی انجام شود.ژرال دارمنن، 
وزیر کشور فرانسه، پیش از اجرای محاصره برنامه ریزی شده تاکید کرد پلیس 
و نیروهای شبه نظامی موظف شده اند تا از هرگونه تهاجم به شهر پاریس 
جلوگیری کنند.گفتنی است دولت فرانسه در تلاش است تا از گسترش نارضایتی 
کشاورزان در آستانه انتخابات پارلمان اروپا در اواخر سال جاری جلوگیری کند، 

چرا که این انتخابات به عنوان آزمونی کلیدی برای دولت مکرون تلقی می‌شود.
دولت گابریل آتل نخست‌وزیر فرانسه برنامه‌های کاهش تدریجی یارانه‌های 
دولتی در دیزل کشاورزی را کنار گذاشت و اقدامات دیگری با هدف کاهش 
فشارهای مالی و اجرایی که بسیاری از کشاورزان فرانسوی با آن مواجه هستند 
را اعلام کرد.شاورزان می‌گویند اقداماتی که نخست وزیر اعلام کرده کافی نیست 
و به جریان نقدینگی آن‌ها کمکی نمی‌کند؛ به همین دلیل به تهدید خود مبنی 
بر ایجاد موانع در اطراف پاریس پایبند خواهند بود.کشاورزان فرانسوی پیشتر 
نیز در پی اعتراضات سراسری نسبت به قیمت پایین مواد غذایی و بوروکراسی 
بیش از حد در دستگاه دولتی، با ماشین آلات کشاورزی و ایجاد موانع محورهای 

اصلی رفت و آمد در اطراف پاریس را مسدود کرده بودند.

پاریس در محاصره کشاورزان فرانسوی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قاهنون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402۶0301024004387  - 1402/10/20 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم ربابه محمد آبادی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 103 صادره 
از اسلامشهر در ششدانگ یک قطعه با بنای احداثی در آن به مساحت 120 متر 
مربع پلاک 7۵۶۵ فرعی از 123 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری بموجب 
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از آقای هوشنگ لقمانی صفحه 304 دفتر ۶8۶ 

محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 م الف/ 1171 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/10
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/11/2۵

سید مهدی لامعی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 1402۶03240040002۹۶ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک خورموج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای یعقوب 
بارگاهی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 14 صادره از دشتستان در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹0000 متر مربع پلاک 
377 فرعی از 21۹۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 21۹۵ اصلی واقع در لاور 
شرقی خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسن حاجیانی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز اگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 : نوبت دوم  انتشار  تاریخ   1402/10/2۵ : اول  نوبت  انتشار  تاریخ 

1402/11/10
304 م الف

عیسی رضایی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتی

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 4/4۶4- اصلی 
بخش 11 به مساحت 2۹100 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی قریه 
کوچک خرطوم بخش 11 حوزه ثبتی گنبد ملکی آقای عاشور قلی نظرخانی ساعت ۹ 
صبح  روز سه شنبه مورخه 1402/12/01 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس اراضی 
زراعی قریه کوچک خرطوم بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به 
حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز) 30 
روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره 
پلاک به اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 
نماید درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به 

صدورسند مالکیت خواهد نمود. م-الف 12118 تاریخ انتشار: 1402/11/10
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
برگ سبز وبرگ کمپانی وانت پیکان سفید مدل13۹1 به  شماره موتور      
114F0034269 و   شاسی NAAA46AA6DG37620D    و   شماره انتظامی   ۶2۶  

ل 32- ایران 78   -  بنام صغری بدیع    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
******************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی رنو ۵ به شماره انتظامی ۹1_388 س 4۵ و به شماره 
شاسی 24887۶ و شماره موتور *48284 به نام بهروز بابائی دمیرچی خرابسی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان
******************************************************

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 
اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 1۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 88- اصلی اراضی قوردانلو

1 - ششدانگ یک قطعه زمین در قسمتی از پلاک شماره ۵ فرعی 
از 88 اصلی فوق به مساحت 832/70 متر مربع ابتیاعی آقای جواد 
روحانی از محل مالکیت رسمی علیخان ولد کریم بهویت 117 قوردانلو 
برابر رای شماره 422۵-1402 مورخه 1402/10/03 - کلاسه 

1402-0224
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/0۹ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/2۵

شناسه آگهی: 1۶31۹04
مهدی سیاوشی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی مفقودی
سند کمپانی سواری مزدا جی ال ایکس 323 مدل 1380 به شماره انتظامی ایران۹۹-

8۶8ل27 شماره موتور ZM362692 شماره شاسی BGBASDZM800099 به نام 
آزاده احمدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

************************************************************
اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری رنو تندر مدل 13۹۶ شماره انتظامی 
شاسی  شماره   100013498RR244439 موتور  شماره  ایران4۶-۶3۵س14 
HA289694 به نام محمدرضا دهقان بجارکناری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
************************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز وانت پیکان مدل 13۹3 شماره انتظامی 
ایران۹3-38۹ص38 شماره موتور 118P0054976 شماره شاسی EG657464 به 

نام کبری وفائی فرزند وفادار مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

شماره  ایران88-۶48ی۵2  پلاک  شماره   40۵ پژو  خودرو  کارت 
موتور124880320۵۶ شماره شاسی NAAM01CA79K938492 مدل 1388 
رنگ نقره ای متالیک به نام اصغر خلفی مرندی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد./
************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو 206SD-TU5 شماره پلاک ایران82-
 NAAP41FE9GJ782064 167 شماره شاسیB0011742 117ل28 شماره موتور

مدل 13۹۵ رنگ سفید روغنی  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

TU5 رنگ سفید روغنی مدل 13۹۵  پارس  پژو  سند کمپانی سواری 
شماره پلاک ایران72-3۹۹م2۶ شماره موتور 164B0055927 شماره شاسی 
NAAN11FC6FH367193 متعلق به محمد طلوعی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
************************************************************

کارت ماشین وانت پیکان مدل 138۶ شماره پلاک ایران۶2-4۵4ط۹۵ شماره 
موتور 1148۶002402 شماره شاسی 31۶0881۹ مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
************************************************************

پلاک  L90 مدل 138۹ شماره  لوگان  سند مالکیت و کارت سواری رنو 
شاسی  شماره   K4MA690W047725 موتور  شماره  ایران۶2-33۹ص43 

NAAPLSRALD91086974 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

سند مالکیت و کارت موتور سیکلت نامی مدل 1388 شماره پلاک 3۶۶2-ساری22 
شماره موتور NBE5004275 شماره شاسی NBE *** 12۵88801۵40 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری سیستم پژو تیپ پرشیا سال تولید 137۹ رنگ 
بژ متالیک شماره موتور 22827۹0133۹ شماره شاسی 7۹8003۹3 شماره انتظامی 
ایران82-441ط37 شماره VIN:IRFC791V11A800393 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./ 
************************************************************

آگهی مفقودی
* برگ سبز موتورسیکلت سیستم پولسار رنگ مشکی مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک 
ایران ۶۱۳ - ۱۵۴۳۹ شماره تنه ۴۸۳۳۲ به شماره موتور ۴۷۷۸۳ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری تارا مدل ۱۴۰۲ رنگ مشکی متالیک به شماره پلاک ایران 
۳۵ - ۷۶۲ ط ۴۲ شماره شاسی ۶۲۴۷۵ به شماره موتور ۷۲۷۸۳ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز خودرو مزدا وانت ۲۰۰۰ مدل ۱۳۸۲ رنگ آبی آبی متالیک 
به شماره موتور ۴۳۴۹۹۴ به شماره شاسی ۸۱۲۰۰۰۲۳۳۹ به شماره پلاک ایران ۲۲ - 

۷۹۸ ق ۹۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو پارس مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره موتور 
125K0242486 به شماره شاسی ۴۰۶۵۰ به شماره پلاک ایران ۴۱ - ۷۶۶ س ۱۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل ۱۳۹۳ رنگ سفید شیری روغنی 
به شماره موتور 118P0065602 به شماره شاسی ۶۶۵۵۲۳ به شماره پلاک ایران ۱۶ - 

۵۹۸ ن ۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز و کارت موتورسیکلت سیستم پرند مدل ۱۳۸۵  رنگ آبی به شماره موتور 
۱۲۰۵۵۹۳۷ به شماره شاسی ۸۵۲۰۲۹۶ به شماره پلاک ایران ۶۱۴ - ۱۴۳۶۵ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود رام دریای پاسارگاد به شناسه ملی 
14012532505 و به شماره ثبت 617743 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1402/09/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس: استان 
تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، عباس آباد-اندیشه، خیابان 
شهید خلیل حسینی، کوچه نکیسا، پلاک 30، بلوک غربی، طبقه 1، واحد 1 به کد 

پستی: 1577734111 تغییر یافت. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1656740(


